
ОБЩИНА САПАРЕВАБАН.
2680 гр. Сиарева бапя, ул. “Германея” Х21, телефони; 0707723 78 ; факс: ОТО 4-79 181 е- тай

зар оайабъ в.

ЗАПОВЕД
Херда-0-.2.2

#6..24. --.2а93., гр. Сапарева баня.

На оскование чл.44, ал? ог ЗМСМА и във връзка с чл. П. ал3 ог Избори кодско, предвид

спазвансто на изнокванията на т.18 от Хронограма за изборите за общински съветници и за кметове на 29

октомври 2023г. триста с Решение Хе 1951 - МИ от 03 август 2023 г. на ЦИК и във връзка с обявяването и.

публикувансто на отпечатаните предварителни избирателни списъци в изборите за общински съвстници к За
кметове на 20 октомври 2023 г.

ОПРЕДЕЛЯМ:

1, Местата за обявяване па предварителните избирателни списъци иа територията на Община

Сапарева баня за произвеж на изборите за общински съветници и за кметове. а29 октомври 2023 г.,

както следва

„Хена избирателна секция. Място за обявяване па изб, списъци

00ги 002: с. Сапарево-сградата на кметството ул. „Христо Ботев" Хе24

003 гр. Сапарева баня - борса Слави ул. „Скобслев" Хеб

004, 0058006 гр. Сапарева баня, сградата на читалище „Просветенлъч 1908”, уд
„Германся” Хе1

с. Овчарци - сградата на Кметството, ул. „Рилски езера” Х44

008 и 009 с. Ресилово- сградата на Кметството ул. „Захари Зоограф” Ме.



2.Избирателните списъци да со публикуват но па нитерист страницата на Община.
42,

Сапарева баня по.
редаи ал. 1 от Изборен кодекс с да

секция.

и ча имената на избира я. номера и адреса на избирателната:

Настоящата заповед да сс обяпи публично на населението на общината по подходящ начи, както н

дасе публикува на интернет страницата ка 001 ина Санарсва баня зузгньхавагсуаватхаля,  пключително да
се постави на информационното табло за обявленияв сгради на Общинска администрация - гр. Сапарсва
бамя.

Контрол по изпъдненис на заповедта възлагам на Сскрегаря на Обпота Сапарсва бани.

Настоншата зановед да се сведе до знанието на заинтересованите длъжиоснии лица за сведение н.
изпълнени, копие от заповедта ла сс изпрати ка ОИК - гр. Слпарсва баня за сводснис.

дк/

user1
Confidential


